齐鲁学堂关于开展2021级本科生实验室
轮转工作的通知

根据《齐鲁学堂本科生实验室轮转实施办法》，齐鲁学堂决定开展2021级本科生实验室轮转工作，现将有关事项通知如下：
1、 轮转对象
2021级齐鲁农学、齐鲁植保、齐鲁园艺和齐鲁生技四个班学生。
二、轮转程序与时间安排
1.10月7日～10月9日，学生登录学堂网站师资力量专栏（http://qiluxuetang.sdau.edu.cn/szdw/list.htm）或其他途径了解所在专业不同学科方向导师信息，了解学堂导师的科研方向、研究兴趣和学术特色，同时主动和导师联系推介自己；导师通过学堂和学生交流了解学生的科研素养和综合素质。
2.10月10日～10月12日 联系意向导师申请不同实验室轮转，获得导师同意后，填写《齐鲁学堂本科生实验室轮转接收函》，学生将导师签字后的接收函交齐鲁学堂综合办公室。
3.10月12～14日 确定第一轮导师和相应的轮转学生对应名单并在学堂网站公示。
4.10月15日～11月15日，进行第一轮轮转，轮转期间（11月5日）上交第二轮轮转接受函并于适当时间公示。
5.11月16日～12月15日，进行第二轮轮转，轮转期间（12月5日）上交第三轮轮转接受函并于适当时间公示。
6.12月16日～2022年1月15日，进行第三轮轮转。
7.2022年1月16～1月17日，提交经导师评价的齐鲁学堂学生实验记录本于齐鲁学堂综合办公室。
三、注意事项
1.请各位学生和导师严格按照实验室轮转实施办法的要求和本通知时间节点开展相应工作，确保各个环节的顺利进行。
2.各学生要遵守转导师实验室规章制度，按照导师的要求科学开展研究工作，认真细致填写齐鲁学堂学生实验室记录本，记录实验内容，填写实验小结、实验体会，每周总结实验进展及制定下周实验计划，形成良好的科研习惯和科学素养。
    3.各导师对接受的轮转学生要严格要求，科学引导，规范操作，定期检查齐鲁学堂学生实验记录本，注重学生科学素养、良好科研工作习惯养成和创新能力的全面提升。
四、联系方式
[bookmark: _GoBack]联系人：王老师
联系电话：0538-8246066，13953849669
办公地点：文理大楼1021室

山东农业大学齐鲁学堂
2021年10月5日

附件1：

齐鲁学堂本科生实验室轮转接受函

我实验室同意接收齐鲁学堂 2021 级本科生 	     同学进行第 	轮转，时间为  	年    月    日至        年 	  月 	日。
轮转期间，我实验室将严格管理学生，加强对该生实验技能培训、科学素养养成和创新能力提升等方面提供全方位指导。
学生签字：

导师签字：

                                   年       月
1